ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №3
Проведения публичных слушаний по изменению вида
разрешенного использования, земельного участка в селе
Тесь Минусинского района Красноярского края.
25.10.2011 г.
14.00 ч
с. Тесь ул. Мира 16 «А»,
Административное здание ЗАО «Искра Ленина»
РЕШИЛИ:
1.
 Запретить изменение вида разрешенного использования земельного
участка в  селе Тесь     Минусинского района     Красноярского края, для строительства антенной опоры и телекоммуникационного контейнера с оборудованием сотовой связи ОАО «МТС» по адресу: с. Тесь улица Мира 14 б Минусинского района Красноярского края.
2. Рекомендовать главе Тесинского сельсовета Зотову Андрею Аркадьевичу предложить Администрации Минусинского района, для строительства антенной опоры и телекоммуникационного контейнера с оборудованием сотовой связи ОАО «МТС» другой земельный участок, за селом в районе промышленной зоны, с учетом предложений, высказанных участниками публичных слушаний.
3. Направить протокол публичных слушаний
главе Администрации Минусинского района Красноярского края.
[image: image1.jpg]Hpc}lée;(zyrem % QJ// o

SV
Cexperaph %LL s

Л.А. Долганина О.В.Заруцкая